АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «20» января  2023 г.
с. Мухоршибирь                                № 30

Об утверждении стоимости услуг
для выплаты пособия на погребение

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  Федеральным законом от 19.12.2016г. № 444-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части изменения порядка индексации выплат, пособий и компенсаций, установленных законодательством Российской Федерации, и приостановлении действия части 2 статьи 6 Федерального закона «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей», постановляю:
1. Утвердить в муниципальном образовании «Мухоршибирский район» стоимость услуг для выплаты пособия на погребение в размере 9352,18 (девять тысяч триста пятьдесят два руб. 18 коп.).
2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2023 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» М.В. Богомазову.

Глава муниципального образования
«Мухоршибирский  район»                                                         В.Н.Молчанов